m
Prefeitura de §115 liSPÜi SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE- /:ílhena
unicef#

T.: 260/2023/GAB./SEMUS Vilhena/RO, 24 de março de 2023.

•'vVGAB./SEMUS

cs - GAEINETE DO PREFEITO

. -vsunto: Oficio 037/2023/GVWT - Solicitação de Informações

O íerente Documento expedido peio Gabinete do Prefeito

Sennor Prefeito,

Pelo presente, vimos perante Vossa Excelência, em resposta ao documento

Sido pele Gabinete do Prefeito, referente ao Ofício 037/2023/GVWT, informamos

Vossa Excelência, que não consta em nosso sistema local do Cadastro Nacional de

sUibelec rr entos de Saúde - ONES, nenhuma Unidade de Saúde com os nomes de

lARlA DE LOURDES LINHARES MARIN.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente

RICHAEL MENEZES COSTA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto n.° 59.129/2023

(ASSINATURA DIGITAL)
MAÚRITANI RIBEIRO VIEIRA
: ecrateric Adiuruo de Saúde

Decreto n.° 59.510/2023

EUboraúO por Rafael Almeica.

FUNDO MUNIOlPAt HF KAIinc

PODER EXECUTIVO
município devii.hena
ES TADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Educação

. (ií ’1/2023/S EM ED Vilhena.. 22 de março de 2023.

! Depio d.: Inspeção e Normas Escolares/SEMED
a ' Depart imento Juriéico/SEMED

OI) jeto: Resposta de NADA CONSTA

Ao tempo de cumprimsntá-la, informamos que, referente à solicitação sobre certidão

' \!)A C ONSTA em nome de Maria dc Lourdes Linhares Marin não há :'ESCOLAS”, com

'«.??«telhado.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição.

Atenciosamente

Angeíífü Martignago Carvalho
Inspeção e Normas Escolares

SEMED - Vilhena/RO

SECRETARIA MUNICIPAL 05 EDUCAÇÃO - SEMED
Av SAhinn Rarnrn rfr> . • ■•Ml •ar..